
 

UCHWAŁA NR 88/334/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie petycji w przedmiocie dokonania analizy możliwości wdrożenia obrotu 

bezgotówkowego w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz.U. z 

2018 r. poz. 870), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Petycja Fundacji Obrotu Bezgotówkowego z siedzibą w Warszawie w zakresie: 

1) dokonania analizy możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowegow jednostkach 

organizacyjnych Powiatu – zasługuje na uwzględnienie. 

1) dokonania analizy możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowegow Starostwie 

Powiatowym – nie zasługuje na uwzględnienie. 

 

§2.Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.  

 

§3.O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Zarządu zawiadomi wnoszącego.  

 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 88/334/2020 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 

UZASADNIENIE 

Dnia 18 grudnia 2020 roku do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu wniesiona 

została przez Pana Roberta Łaniewskiego – Prezesa Zarządu Fundacji Obrotu 

Bezgotówkowego z siedzibą w Warszawie, PETYCJA w przedmiocie dokonania analizy 

możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowegow Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych.  

 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 

r. poz. 870) Petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest 

rozpatrywana przez ten organ. 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uznał, że petycja w sprawie dokonania analizy 

możliwości wdrożenia obrotu bezgotówkowego w Starostwie Powiatowym, nie zasługuje na 

uwzględnienie, z uwagi na fakt, iż w Starostwie funkcjonuje już system płatności 

bezgotówkowych i nie ma konieczności zmian w tym zakresie. 

 

Natomiast odnośnie petycji w przedmiocie dokonania analizy możliwości wdrożenia 

obrotu bezgotówkowegow jednostkach organizacyjnych, Zarząd Powiatu uznał, że zasługuje 

ona na uwzględnienie i przekazanie do analizy następującym jednostkom organizacyjnym: 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu; 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu; 

3. Regionalna Placówka Opiekuńczo - Terapeutyczna w Dębnie; 

4. Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych  

w Myśliborzu; 

5. Dom Wczasów Dziecięcych w  Myśliborzu; 

6. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach; 

7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy; 

8. Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. Hm. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku; 

9. Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Słowackiego w Dębnie; 

10. Zespół Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu; 

11. Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa S. Girenasa w Myśliborzu; 

12. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku; 

13. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Dębnie; 

14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Myśliborzu; 

15. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

 


